
ZARZADZENIE NR 139/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§1. W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach,  stanowiącym
załącznik do Zarządzenia Nr 400/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach  §7
otrzymuje brzmienie:

„§7. 1. Urząd jest zakładem pracy w rozumieniu przepisów prawa.

2. Urząd przyjmuje interesantów:
1) w poniedziałki, środy i czwartki od godz. 8.00 do godz. 16.00;
2) we wtorki od godz. 8.00 do godz. 17.00;
3) w piątki od godz. 8.00 do godz. 15.00;
4) w soboty, niedziele i święta jest nieczynny,
z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Urząd Stanu Cywilnego w Pabianicach w poniedziałki jest nieczynny dla interesantów,
za  wyjątkiem  zgłoszeń  zgonów  w  godz.  8.00  –  16.00.  W  soboty  i  w  święta  Urząd  Stanu
Cywilnego jest nieczynny dla interesantów za wyjątkiem ceremonii zawarcia małżeństwa.

4. Tryb i godziny pracy w Urzędzie oraz prawa i obowiązki pracodawcy i pracowników
określa Regulamin Pracy Urzędu wprowadzony odrębnym zarządzeniem.”.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic i Kierownikowi
Urzędu Stanu Cywilnego.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


